令和７年10月吉日

　　関 係 各 位

　安平町役場 建設課

土木公園担当課長

若草団地幹線１号線 歩道補修工事のお知らせ

　　日頃より町行政にご理解とご協力いただき誠にありがとうございます。

　　この度、若草団地幹線１号線において、歩道舗装が経年劣化や毎年の凍上により破損して

　いるため、補修工事を下記のとおり予定しております。

　　工事中は、皆様方に大変ご迷惑やご不便をお掛けしますが、安全や環境に十分配慮して

　作業を行いますので、ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

　１．工 事 名　　　令和７年度　若草団地幹線１号線 歩道補修工事

　２．工事期間　　　令和７年10月16日 ～ 令和７年12月10日

　３．工事内容　　　既存の歩道舗装の更新（路盤工を含む）

　４．発 注 者　　　安平町役場 建設課 土木公園グループ　　　℡ 0145-29-7075(直通)

　５．施工業者　　　株式会社　森本組                        ℡ 0145-25-2206

　６．交通規制　　　歩道通行規制、車道路肩規制

位　置　図

工事箇所
（延長 約２０８ｍ）